
Social og sundhedsassister og social og
sundhedshjælper med hjerte for hjemmelighed - Bliv en
del af et stærkt fællesskab hos Helhedsplejen Kjellerup

Er du klar til en hverdag, hvor vi kører ud med fagligheden i orden og hjertet på rette sted?
Vi søger dig, som møder dit arbejde med positiv energi og ønsker at gøre en forskel for både
borgere og kollegaer. 
Hos Helhedsplejen Kjellerup, er vi en arbejdsplads i fuld udvikling, hvor holdånd og faglig stolthed i
nøgleelementer ind i personcentreret omsorg. 
Du vil blive en del af en engageret tværfaglig kollegagruppe, der sparrer og bakker hinanden op, i
både personlig og faglig udvikling, imens vi også dyrker det uformelle fællesskab. 
Vi ønsker os, at du:

Er uddannet social- og sundhedsassistent eller sundhedshjælper●

Er kompetent i forhold til sundhedsfaglige opgaver og kan varetage den sundhedsfaglige

dokumentation på et højt niveau

●

Har stort fagligt overblik●

Har lyst til at indgå i et team, hvor samarbejde og tværfaglighed sættes højt●

Til enhver tid mestrer dialog og udviser ordentlighed●

Medvirker til at skabe trygge rammer for den enkelte borger●

Er moden, fleksibel og engageret med hjertet det rette sted●

Vægter hjemmelighed som en hjørnesten i den faglige refleksion●

Vi tilbyder:

En aktiv, ansvarsbevidst og engageret tværfaglig medarbejdergruppe, der vil tage godt imod

dig

●

Et godt arbejdsmiljø med muligheder for at sætte sit eget præg, og med mulighed for

personlig og faglig udvikling

●

Åbenhed med plads til nye idéer og initiativer●

Et spændende job i et område under stadig udvikling●

Vi kører selvstændigt i bil og har mødested i Kjellerup.
Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og aftale om lokal løndannelse.
Yderligere information:
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte daglig leder Asbjørn Fischer på tlf. 21
70 47 43 eller daglig leder Susanne Mikkelsen på tlf. 21 70 47 37

Ansøgningsfrist den 19. juni 2026. Ansættelsessamtaler forventes afholdt løbende. 
 
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online.
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag.
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere.  
Når vi ansætter personale inden for sundheds- og omsorgsområdet, er det en betingelse, at den
person vi ønsker at ansætte, kan fremvise en tilfredsstillende privat straffeattest
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